
№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Пустовойтов Сергей Сергеевич 29.11.1987 01.07.2024 согл принято
2 Дыгова Нальжан Замировна 05.10.1987 02.07.2024 согл принято
3 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет принято
4 Арутюнова Элеонора Кареновна 10.09.1997 04.07.2024 согл принято
5 Шевцова Мария Станиславовна 20.09.1999 05.07.2024 согл принято
6 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет принято
7 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 нет принято
8 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет принято
9 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет принято
10 Левчина Анна Константиновна 23.01.1996 15.07.2024 нет принято
11 Азаев Шарапудин Гаджимагомедович 02.11.1996 16.07.2024 нет принято
12 Ливандовская Юлия Богдановна 12.01.2001 16.07.2024 согл принято
13 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет принято
14 Горшков Дмитрий Александрович 12.01.2000 17.07.2024 нет принято
15 Хазиахмедова Руфина Римовна 20.06.1981 17.07.2024 нет принято
16 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет принято
17 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 нет принято
18 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 19.07.2024 нет принято
19 Богатов Тимофей Викторович 10.10.2000 19.07.2024 нет принято
20 Калинина Юлия Александровна 18.08.2000 19.07.2024 нет принято
21 Гуревич Яна Владиславовна 05.02.2000 19.07.2024 согл принято
22 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет принято
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 согл принято
3 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет принято

СПИСОК ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ
ДЛЯ ПОСТУПЛЕНИЯ В ОРДИНАТУРУ

по состоянию на 19.07.2024 г.

Специальность "ПСИХИАТРИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

20 мест

Специальность "ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

8 мест



4 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет принято
5 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет принято
6 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет принято
7 Эмирян Алла Артаваздовна 14.10.19988 18.07.2024 согл принято
8 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 19.07.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Григорьева Карина Николаевна 05.01.1993 02.07.2024 нет принято
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 есть принято
3 Курбанов Акбар Магомедбегович 21.06.1997 09.07.2024 нет принято
4 Арсенова Анастасия Ивановна 08.06.1998 11.07.2024 нет принято
5 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 есть принято
6 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет принято
7 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 есть принято
8 Тихонов Николай Сергеевич 02.05.1977 16.07.2024 нет принято
9 Вобликова Екатерина Владимировна 12.11.1998 16.07.2024 нет принято
10 Раткевич Антон Игоревич 29.05.1997 16.07.2024 нет принято
11 Головач Арина Максимовна 15.07.1998 16.07.2024 нет принято
12 Аринушкин Даниил Владимирович 23.01.1997 16.07.2024 нет принято
13 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет принято
14 Уколова Софья Кирилловна 24.11.2000 16.07.2024 нет принято
15 Янгляева Айгуль Маратовна 07.03.1992 17.07.2024 нет принято
16 Борычева Анастасия Романовна 09.07.2000 17.07.2024 нет принято
17 Руфанов Андрей Валерьевич 18.06.1999 18.07.2024 нет принято
18 Чайка Анастасия Александровна 17.07.1997 19.07.2024 нет принято
19 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 нет принято
20 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Дыгова Нальжан Замировна 05.10.1987 02.07.2024 нет принято
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 оригинал принято
3 Рябинина Маргарита Святославовна 24.10.1991 11.07.2024 согл принято
4 Арсенова Анастасия Ивановна 08.06.1998 11.07.2024 нет принято
5 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 оригинал принято
6 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет принято

Специальность "ПСИХОТЕРАПИЯ"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

12 мест

Специальность "ПСИХОТЕРАПИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

15 мест



7 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 оригинал принято
8 Головач Арина Максимовна 15.07.1998 16.07.2024 нет принято
9 Аринушкин Даниил Владимирович 23.01.1997 16.07.2024 нет принято
10 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет принято
11 Уколова Софья Кирилловна 24.11.2000 16.07.2024 нет принято
12 Хазиахмедова Руфина Римовна 20.06.1981 17.07.2024 нет принято
13 Эмирян Алла Артаваздовна 14.10.19988 18.07.2024 согл принято
14 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 согл принято
15 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 есть принято
2 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 нет принято
3 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 есть принято
4 Тихонов Николай Сергеевич 02.05.1977 16.07.2024 нет принято
5 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет принято
6 Борычева Анастасия Романовна 09.07.2000 17.07.2024 нет принято
7 Рыбакова Екатерина Андреевна 09.08.1995 18.07.2024 нет принято
8 Руфанов Андрей Валерьевич 18.06.1999 18.07.2024 нет принято
9 Галкина Мария Федоровна 02.11.1999 18.07.2024 нет принято
10 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 нет принято
11 Калинина Юлия Александровна 18.08.2000 19.07.2024 нет принято
12 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 нет принято

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

1 Горелышева Дарья Сергеевна 08.12.1998 11.07.2024 оригинал принято
2 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 нет принято
3 Иванова Мария Олеговна 24.03.2000 15.07.2024 оригинал принято
4 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет принято
5 Рыбакова Екатерина Андреевна 09.08.1995 18.07.2024 нет принято
6 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 нет принято
7 Соседова Ксения Игоревна 27.01.2001 19.07.2024 согл принято

Специальность "СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

5 мест

Специальность "СУДЕБНО-ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

5 мест



№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома или 
согласие на 
зачисление

Статус 
заявления

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Григорьева Карина Николаевна 05.01.1993 02.07.2024 нет
2 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет
3 Арутюнова Элеонора Кареновна 10.09.1997 04.07.2024 нет
4 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет
5 Курбанов Акбар Магомедбегович 21.06.1997 09.07.2024 нет
6 Данилова Анна Михайловна 24.12.1999 15.07.2024 нет
7 Клименкова Мария Романовна 01.06.2000 15.07.2024 нет
8 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет
9 Азаев Шарапудин Гаджимагомедович 02.11.1996 16.07.2024 нет
10 Ливандовская Юлия Богдановна 12.01.2001 16.07.2024 нет
11 Раткевич Антон Игоревич 29.05.1997 16.07.2024 нет
12 Абашкина Анастасия Юрьевна 20.10.2000 16.07.2024 нет
13 Уколова Софья Кирилловна 24.11.2000 16.07.2024 нет
14 Горшков Дмитрий Александрович 12.01.2000 17.07.2024 нет
15 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 17.07.2024 нет
16 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет
17 Галкина Мария Федоровна 02.11.1999 18.07.2024 нет
18 Зуева Анастасия Юрьевна 09.01.2000 18.07.2024 нет
19 Богатов Тимофей Викторович 10.10.2000 19.07.2024 нет
20 Калинина Юлия Александровна 18.08.2000 19.07.2024 нет
21 Аширова Жанна Станиславовна 24.10.2000 19.07.2024 нет
22 Пикалова Анастасия Максимовна 23.12.2000 19.07.2024 нет

Конкурс состоится при условии наличия мест после зачисления по целевому приему

Специальность "ПСИХИАТРИЯ-НАРКОЛОГИЯ"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

Специальность "ПСИХИАТРИЯ"
свободный конкурс, обучение на бюджетной основе

Специальность "СЕКСОЛОГИЯ"
свободный конкурс, обучение на договорной основе

2 места



№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Дата подачи 
заявления

Оригинал 
диплома

Статус 
заявления

1 Пегливанян Виолетта Германовна 22.06.1999 04.07.2024 нет
2 Венкова Валерия Алексеевна 03.05.1999 04.07.2024 оригинал
3 Саева Елизавета Артуровна 11..01.2001 08.07.2024 нет
4 Погосов Артем Олегович 17.01.2000 15.07.2024 нет
5 Вобликова Екатерина Владимировна 12.11.1998 16.07.2024 нет
6 Ширяева Юлия Владимировна 26.08.2000 16.07.2024 нет
7 Головач Арина Максимовна 15.07.1998 16.07.2024 нет
8 Аринушкин Даниил Владимирович 23.01.1997 16.07.2024 нет
9 Чигарков Антон Евгеньевич 06.06.1996 17.07.2024 нет
10 Клюкина Мария Николаевна 09.02.2000 18.07.2024 нет
11 Богатов Тимофей Викторович 10.10.2000 19.07.2024 нет
12 Аширова Жанна Станиславовна 24.10.2000 19.07.2024 нет

Конкурс состоится при условии наличия мест после зачисления по целевому приему


